
ARTCONCEPT ADANA ÇAĞDAŞ SANAT FUARI  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ “RESİM VE HEYKEL” YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

Yarışmanın Amacı ve Kapsamı 

Bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan ‘Artconcept Adana Çağdaş Sanat Fuarı’ Çukurova bölgesi ve 

yakın çevre üniversitelerinde sanat eğitimi alan öğrencilerin sanatsal potansiyellerini ortaya 

çıkarabilecekleri bir ortam hazırlamak ve genç sanatçı adaylarını desteklemek amacıyla Çukurova 

Üniversitesi işbirliğiyle sanat eserleri yarışması düzenlemektedir. Bu amaçla “Resim ve Heykel” 

alanlarında karma olarak düzenlenmiş olan yarışmada başarı ödülüne ve sergilenmeye değer görülen 

eserler, 17-20 Nisan 2025 tarihlerinde Adana Fuar Alanında gerçekleştirilmesi planlanan Artconcept 

Adana Çağdaş Sanat Fuarı’nda sergilenecektir. 

Yarışma, Çukurova bölgesi ve yakın çevre üniversitelerinde sanat eğitimi alan  öğrencileri 

desteklemek amacıyla düzenlendiğinden dolayı; Çukurova Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Mersin 

Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Hatay Mustafa 

Kemal Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Harran 

Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi ve İnönü Üniversite’lerinde sanat eğitimlerini sürdüren “Lisans / 

Yüksek lisans / Sanatta Yeterlik ve Doktora” programı öğrencilerini kapsamaktadır. Bu nedenle 

yarışmaya belirtilen üniversitelerde öğrenimlerini sürdüren öğrenciler başvurabilecektir. 

Katılım Koşulları 

1. Yarışma konusu serbesttir. 

2. Yarışmaya katılımcılar “Resim ve Heykel” sanat alanlarında başvurulabilir. 

3. Yarışmaya gönderilecek olan eserlerin sergilenebilir özellikte olması koşuluyla katılımcıların kendi 

anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta serbesttir. 

4. Her katılımcı yarışmaya herhangi bir yarışmalı sergide ödül almamış ya da sergilenmemiş en fazla 2 

(iki) adet eserle katılabilir. 

5. Resim alanında gönderilecek eserlerin kısa kenarlarının 50 cm’den küçük, uzun kenarlarının ise 100 

cm’den büyük olmaması ve sergilemeye hazır bir şekilde olması gerekmektedir. Kağıt üzerine yapılmış 

camlı eserler kabul edilmeyecektir. 

6. Heykel alanında gönderilecek eserlerin iç mekanda sergilenebilir özellikte olması ve yüksekliğinin 

100 cm. geçmemesi koşulu aranmaktadır. Ayrıca eserlerin dayanaklı malzemelerden üretilmiş olması 

(özel kurulum gerektirmemesi ve demonte olmaması) gerekmektedir. 

7. Yarışmaya yukarıda belirtilmiş olan üniversitelerde sanat eğitimlerini sürdüren “Lisans / Yüksek 

lisans / Sanatta Yeterlik ve Doktora” programlarına kayıtlı (yabancı uyruklu öğrenciler de dahil) 

öğrenciler başvurabilecektir. 

8. Katılımcılar, Eser sahibi bilgi formunu (Form-1) eksiksiz olarak doldurup ayrıca öğrenci olduklarına 

dair son bir ay içerisinde alınmış öğrenci belgelerini bir zarf içerisinde eserle birlikte göndermeleri 

gerekmektedir. Öğrenim belgesi ile birlikte gönderilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 



9. Gönderilen her eserin arkasına ayrı ayrı olmak üzere; yarışmacının adı soyadı, eserin tekniği, eser adı, 

boyutu, yapım yılı, hangi üniversiteden katıldığı ve eserin satış fiyatını belirten eser bilgi fişi (Form-2) 

yapıştırılacaktır. 

10. Yarışma şartnamesine uymayan (farklı ölçülerde yapılmış, henüz kurumamış, taşıma sırasında hasar 

görmüş ve sergilenmeye hazır olmayan) eserler DEĞERLENDİRME DIŞI bırakılacaktır. 

11. Adana Çağdaş Sanat Fuarı Yönetim Kurulu ve Çukurova Üniversitesi gerekli gördüğü takdirde, 

yarışma takvimi ve ödüller üzerinde değişiklik yapabilir veya yarışmayı iptal edebilir. 

 

Ödüller 

• Yarışmada “Resim ve Heykel” alanlarında gönderilen çalışmalar arasında kategori ayrımı 

gözetmeksizin her biri 10.000 (On bin) TL. değerinde toplam beş (5) adet “BAŞARI ÖDÜLÜ” 

verilecektir. 

 “MSR FUARCILIK” 10.000 (On bin) TL.  BAŞARI ÖDÜLÜ 

 “Dr. GÖKHAN GÜNDOĞDU MÜZESİ” 10.000 (On bin) TL. BAŞARI ÖDÜLÜ 

“GAZİOĞLU PROJE ÖDÜLÜ” 10.000 (On bin) TL.  BAŞARI ÖDÜLÜ 

“MACKBEAR CAFFE” 10.000 (On bin) TL. BAŞARI ÖDÜLÜ 

“PİZZA TAXİ” 10.000 (On bin) TL. BAŞARI ÖDÜLÜ 

• Beş adet BAŞARI ÖDÜLÜNE layık görülen eserler mülkiyet ve her türlü telif hakkıyla beraber 

yukarıda ilgili ödülü veren kişi veya kuruluşlara ait olacaktır. 

• Seçici Kurul, ödüllerin bir kısmını ya da tamamını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir. 

 

Seçici Kurul 

Suat KARAASLAN, Çukurova Üniversitesi, Akademisyen / Sanatçı 

Ali DOĞAN, Çukurova Üniversitesi, Akademisyen / Sanatçı 

Cem DEMİR, Çukurova Üniversitesi, Akademisyen / Sanatçı 

Özgür AKTAŞ, Çukurova Üniversitesi, Akademisyen / Sanatçı 

Selmani Baki KOCAİSPİR, Adana Çağdaş Sanat Fuar Koordinatörü ve Yönetim Kurulu Üyesi /Sanatçı 

Ünal KUŞ, Adana Çağdaş Sanat Fuarı Yönetim Kurulu Üyesi / Sanatçı 

 

Sergileme 

• Yarışma sergisinin açılışı ve ödül töreni, ‘Artconcept Adana Çağdaş Sanat Fuarı’ açılışı ile eş zamanlı 

yapılarak ödüller ve sergilemeye değer bulunan tüm eserler için hazırlanan “Başarı Ödülü” ve 

“Sergilenmeye Değer” katılım belgeleri sergi açılışında takdim edilecektir. 



• Başarı ödülü alan katılımcılar ödülünü ve başarı belgesini ödül töreninde şahsen almalı veya yerine 

bir vekil tayin etmelidir.  

• Eserleri “Sergilenmeye Değer” bulunan katılımcıların katılım belgeleri sergi açılışında katılımcılara, 

katılımcı iştirak etmediği durumda ise kurum temsilcilerine takdim edilecektir. 

• Yarışma sonucunda ‘Artconcept Adana Çağdaş Sanat Fuarında’ eserleri sergilenmeye değer bulunan 

katılımcıların eserleri eser sahibinin belirlemiş olduğu bedel üzerinden satışa sunulacak ve satılması 

durumunda herhangi bir komisyon bedeli alınmadan eser bedeli katılımcıya ödenecektir. 

 

Teslimat Koşulları ve Adresi 

Sanat Eserleri Yarışmasına gönderilecek eserler 17 Mart- 7 Nisan 2025 tarihleri arasında sergilenmeye 

hazır bir şekilde Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’ne teslim 

edilecektir. Yarışmaya son başvuru tarihi 7 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 17:00 ’a kadardır. Belirtilen 

tarihten sonra gönderilen eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır. Eserler, eser sahipleri ya da bir 

yakını tarafından elden ya da kargo ile gönderilebilir. Ayrıca üniversiteler kurumsal olarak toplu bir 

şekilde elden ya da kargo yoluyla eserleri teslim edebilirler. Kargo ile gönderilen eserlerin ödemeleri 

katılımcılara aittir, karşı ödemeli gönderilen eserler teslim alınmayacaktır.  

Teslimat Adresi:  

Özgür SAĞDIÇ 

Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitim Bölüm Sekreterliği 

 GSM: 0. 543. 817 48 48                    01380  Balcalı Kampüsü       Sarıçam / ADANA 

 

Değerlendirme ve Sonuçlar 

• Seçici Kurul, 09 Nisan 2025 Çarşamba günü Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü’nde toplanarak yarışmaya gönderilen eserler arasında ‘Başarı Ödülü’ ve ‘Sergilemeye 

Değer’ olan eserleri belirleyecektir. 

• Seçici kurul değerlendirme esnasında eserler dışında katılımcıya ait hiçbir kişisel bilgiye 

ulaşamayacaktır. 

• Yarışmaya katılan eserlerin özgün olması temel koşuldur. Seçici Kurul; değerlendirme aşamasında 

başvuruları özgünlük, yaratıcılık, sanatsal kaygı ve estetik bütünlük çerçevesinde ele alacaktır. 

• Değerlendirme sonuçları 10 Nisan 2025 Perşembe günü Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Web 

sayfasından (https://egitim.cu.edu.tr/) duyurulacaktır. 

 

Eserlerin İadesi 

• Sergilenen ve refüze edilen eserler fuarın bitiş tarihinden itibaren otuz (30) gün içinde geri alınmalıdır. 

Söz konusu tarihe kadar alınmayan eserlerin kaybından veya uğrayabileceği hasardan Adana Çağdaş 

Sanat Fuarı Yönetim Kurulu ve Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi sorumlu tutulamayacaktır.  

 

https://egitim.cu.edu.tr/


Telif Hakkı 

• Yarışmanın katılımcıları “Yarışma Şartnamesi ve Başvuru Formlarının” tüm hükümlerini kabul ve 

taahhüt etmiş sayılır. 

• Yarışma sonunda “Beş adet Başarı Ödülüne” ve “Sergilenmeye Değer” görülen eserlerin görselleri 

bütün telif haklarıyla Adana Çağdaş Sanat Fuarı ve Çukurova Üniversitesi tarafından basit ruhsat 

şeklinde mali, fikri ve sınai hakları devralınmış gibi işlem görür.  Adana Çağdaş Sanat Fuarı ve 

Çukurova Üniversitesi “Beş adet Başarı Ödülüne” ve “Sergilenmeye Değer” eserlerin görsellerini; 

“Adana Çağdaş Sanat Fuarı” ile ilgili internet sayfalarında, televizyon yayınlarında, internet ve sosyal 

medya sitelerinde, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım 

malzemeleri olarak 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; 

işleme, çoğaltma, yayma, temsil, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim 

hakkının yanı sıra sergilemek üzere kullanma ve gösterme hakkı da dâhil olmak üzere tüm telif haklarına 

herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olacaktır. Katılımcılar bu hususa herhangi bir 

itirazda bulunmayacağını ve yasal yollara başvurmak hakkından şimdiden gayrikabili rücu feragat 

ettiğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 

• “Beş adet Başarı Ödülüne” değer görülen eser sahipleri ödül tutarlarının aynı zamanda telif ücreti 

yerine geçtiğini; “Beş adet Başarı Ödülü” için verilen ödüllerden başka eserin kullanım ya da devrine 

ilişkin olarak her ne nam altında olursa olsun Ödülü veren kişi veya kuruluşlardan, MSR Fuarcılıktan 

ve Çukurova Üniversitesinden herhangi bir talepte bulunmayacağını kabul eder. 

• Eser sahibi, eserin kendi özgün eseri olduğunu, üçüncü şahısların bu eser üzerinde herhangi bir hakları 

bulunmadığını; eseri üzerindeki hakları daha önceden devretmediğini; üçüncü şahıslarca aksi bir talepte 

bulunulması halinde eser sahibinin kendisinin hukuken sorumlu olduğunu; beyan, kabul ve garanti 

etmektedir. Katılımcılar tarafından eserler üzerinde kullanılan ya da   yer alan görseller ile ilgili izinsiz 

kullanım, telif vb. taleplerden doğabilecek hukuki sorumluluklar da yarışmacıya aittir. 

Yarışma ile İlgili İletişim 

Öğr. Gör. Ali DOĞAN 

Çukurova Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü   Balcalı/ADANA  

GSM: 0. 532. 7318338                  E-Posta: adogan01@gmail.com 

Önemli Not: 

• Şartnamede belirtilmeyen hususlarda ve tereddüt halinde Seçici Kurul’un kararları geçerlidir. 

Yarışmaya katılan tüm sanatçılar, Yarışma Şartlarını ve Seçici Kurul’un kararlarını kabul etmiş 

sayılacaklardır. 

ESERLERİN ÜNİVERSİTEMİZE KARGOYLA GÖNDERİLMESİ SÜRECİNDE OLUŞABİLECEK 

HERHANGİ BİR OLUMSUZLUKTAN (KIRILMA, YIRTILMA, LEKELENME, TESLİM 

EDİLMEMESİ GİBİ) ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ, EĞİTİM FAKÜLTESİ VE MSR FUARCILIK 

KESİNLİKLE SORUMLU OLMAYACAKTIR. 

YARIŞMANIN TÜM KATILIMCILARINA BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 



Form 1 

 

ARTCONCEPT ADANA ÇAĞDAŞ SANAT FUARI 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ “RESİM VE HEYKEL” YARIŞMASI  

ESER SAHİBİ BİLGİ FORMU 

 

 

Adı Soyadı 

 

 

 

Doğum Yeri ve Tarihi 

 

 

Kayıtlı olduğu 

Üniversite Adı 

 

 

 

 

Öğrenim Kademesi 

 

Lisans 

 

Yüksek Lisans 

 

Sanatta 

Yeterlik 

 

Doktora 

 

 

İLETİŞİM 

 

 

GSM: 0. (                           )   E-Posta: 

 

 

Kaç eser ile katıldığı 

 

Resim 

 

 

 

 

 

Heykel 

 

 

 

Eserimi kendi ya da üniversitemin imkanlarıyla en geç 1 (bir) ay 

içerisinde elden teslim alacağım 

 

 

 

 

 

Yarışmaya …… adet eserimle katılıyorum. (Boşluğu doldurunuz) 

Şartname hükümlerini okudum ve kabul ediyorum. 

 

…… /….. / 2025 

İmza 

 

 

 

 

 

 

   



 Form 2 

 

ARTCONCEPT ADANA ÇAĞDAŞ SANAT FUARI  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ “RESİM VE HEYKEL” 

YARIŞMASI ESER BİLGİ FORMU 

Katılımcının  

Adı ve Soyadı 

 

Eserin Adı 

 

 

Eserin Tekniği  

 

Eserin Ölçüsü  

 

Eserin Yapım Yılı  

 

Hangi Üniversiteden 

Katıldığı 

 

Eserin Satış Bedeli  

 

 

 

 

 

ARTCONCEPT ADANA ÇAĞDAŞ SANAT FUARI  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ “RESİM VE HEYKEL” 

YARIŞMASI ESER BİLGİ FORMU 

Katılımcının  

Adı ve Soyadı 

 

Eserin Adı 

 

 

Eserin Tekniği  

 

Eserin Ölçüsü  

 

Eserin Yapım Yılı  

 

Hangi Üniversiteden 

Katıldığı 

 

Eserin Satış Bedeli  

 

 

 


